Et in cōspiciū. Tenedos notissima isama. Insula dicit̃ a Topos. i. locus. ⁊ grapho

Chorogra
phia
Topothe
sia.

Vocatur etiā Chorographia a choros. i. locus per yamēga ante r.
Cōtopothesia est loci ficta descriptio: vt Est in secessu lōgo locus insula portū. Effi
dit̃ r. Nā hic portus nūq̃ est in aphyrica auctore Seruio: dicit̃ a topos. i. locus et
thesia. i. positio. Cōsmographia est mundi descriptio. a cosmos. i. mundus.

Actiologia est cause redditio. vt Ad celū tēdens ardentia lumina. frustra. Lumi
na. Nam teneras arcebat vincula palmas. Dicitur ab actia cum ac diphth; ongo
penultima breui sine aspiratione. i. causa/ ratio/ accusatio/ confirmatio/ culpa. et lo
gos sermo vel logia est locutio.

Ectasis
antilogia.

Ectasis est lōgus in descriptiōe excursus vt in descriptiōe tēpestatis ap̃ Uer. in
Georgicis. Interprat̃ erit̃ egressioꝝ aut pueris ab ehneo. i. euenio: egressioꝝ ap̃
eo. Vocat̃ etiā parechasis. i. trāsgressio. Antilogia est hōyōꝝ p̃tradictio aut refraga
tio. vt haud vñq̃ tibi fistula cera iūcta fuit. Anti contra logia locutio. hoc est con
tradictio. Cāchafmos est risus solutus vt haħa he: ap̃ comicos. Interprat̃ caci
nus a cāchaso. Cāchalos ⁊ cāchōs. i. cachinor. Apophasis vel apologia est obie
ctoriū rñsio vel excusatio vt an mihi cātādo vict̃ nō redderet ille. Quib̃ mea carmini
bus meruisset fistula capū. Apophasis itē: vt dicit̃ Fabius in. it. est cuiuspiā rei ne
gatio aut per trāsitū demōstratio in hūc modū. Nō agaz̃ tēctūre fummo: nō dicā
qđ foras obtinerē. Et qđ ego isti de creta. qđ rapinas: qđ hereditatum. possessiōes
datas: qđ creptas pferā: Et mirro illā p̃mā libidinis iūriā. ⁊ me illa quidē restionia
recto q̃ dicta sunt de seferit̃ septigētis milib̃. ⁊ possum dicere. Quib̃ gñibus per
totas interim qōnes decurrimus. vt Cicero hoc ego si lic agere tāq̃ mihi crimē est
viluēdū: hoc plurib̃ dicerēt. hec Fabi? Asserēs Apophasim negādo dicit̃. Nā apo
phaste significat negare. Apopheno. i. demōstro/ desinio. hinc apophasias tos. i. ne
gatio/ snia/ demōstratio. Apophasico. i. nego vel sniam dico. Apol. gia. i. defensio et
excusatio. ab apologeo. i. respondeo. apologema atos. i. excusatio. Apologeome de
fensio/ respōdo/ purgo/ excuso.

Cancha
mos.
Apophas
is

Cacothos est mali nouus aut cōsuetudinis de
scriptio vt erul ab octua Martius bibit. Dicitur a cacos. i. malus: et thos mos.

Apologia
cacothos

Catachrysis alicuius facinorū cōdemnatio vel iudicatio. vt tum pendere penas
Cecropide iussu. Dicitur a cata. i. per ⁊ secūdū ⁊ chrysis. i. iudiciū hoc est cōdemnatio
Catacrino. i. damno. Catacritos cōdemnatus.